Муниципальное казенное дошкольное образовательпое учрелqдение лi 3
детский сад <<Рябинка>

прикАз ль 1б _ од
от 24.о|.2025t. пгт. Бисерть

Об УmВеРuСdенuu lIлана лrеропрuяmшй в МItДОУМ 3 d/c кРябuнк0ц2
пос вяulенноaо праз DHo в ан uю 2 9 0-леmаю Б uсерmu

В связи с празднованием 290-летия Бисерти, с целью сохранения исторической
памяти об уважаемых жителях посолка, развития интереса дошкольников к истории ма;lой
РОДИНЫ, ВОСПИТulНИЯ Патриотизма, любви к близким, пробуждения у детей чувства
благодарности И уважения к людям труда, а также чувства гордости за свой поселок,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить План мероприятий в МКщоу Jф 3 Сс кРябинка) (далее - доу),

посвященный празднованию 290-летия Бисерти (далее - План) (приложение к приказу).
2. Педагогическим работникам.щоу внести коррективы в рабочие прогрtlп{мы

в соответствии с Планом.
3. Разместить План на официальЕом сайте, информационньIх стендах, Еа

странице социальной сети ВК ДОУ.
4. Контроль исполнеЕия настояЩего приказа возложить на Дфанасьеву Е.д.,

старшего воспитателя.

Заведующий MKffOY Jф 3

д/с <Рябинка>

'LТr"fl/-
С.И. Андреевских

муниципальное казенное дошкольное образовательпое учрещдение лi 3
детский сад <<Рябинка>

прикАзмlб_од
от 24.01.2025г. пгт. Бисерть

об уmверхсdенuu плана rуrеропрuлmай в мItдоум 3 d/c <рябuнка)ъ
пос вяulенноzо праз Dно в ан uю 2 9 0-леmuю Б uсерпu

В связи с празднованием 290-летия Бисерти, с целью сохранения исторической
памяти об уважаемых жителях поселка, развития интереса дошкольников к истории малой
РОДИНЫ, ВОСПИТt}НИЯ паТРиотизма, любви к близким, пробуждения у детей чувства
благодарности И уважения к людям труда, а также чувства гордости за свой поселок,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. УТВеРДИТЬ План мероприятий в МК,ЩОУ М 3 д/с кРябинка) (далее - доу),

посвященный празднованию 290-летия Бисерти (далее - План) (приложение к приказу).2. Педагогическим работникам,,щоу вности коррективы в рабочие программы
в соответствии с Планом.

з. Разместить Плап на официальном сайте, информационньIх стендах, на
странице социrLльной сети ВК ДОУ.

4' Контроль исполнения настояЩего приказа возложить на Дфапасьеву Е.д.,
старшего воспитателя.

Заведующий МКЩОУ ]ф 3

д/с <Рябинка> ,ry С.И. Андреевских